Technische Daten - Skyman ULTRACROSS

KappengroRe

Anzahl Bahnen & Fangleinen
Abmessungen gepackt
Gewicht inkl. Container

max. zugelassene Anhangelast

Sinkrate bei max. Anhangelast

UltraCross

75
21,50 m?

12
2,351
0,79 kg
75 kg

5,5m/s

UltraCross

100
25,00 m?

16
2,98 |
0,98 kg
100 kg

4,61 m/s

UltraCross

125
33,00 m?

16
5,00 |
1,2 kg
125 kg

5,1 m/s

UltraCross

150
40,30 m?

20
54|
1,59 kg
150 kg

5,1 m/s

UltraCross
210

54,81 m?
24
7,81
2,3 kg
212 kg

5,45 m/s



